

**Finansiell information**

- Nettoomsättning för perioden jan-mar 2017 uppgick till 276 (276) tSEK.
- Resultat per aktie för perioden jan-mar 2017 uppgick till -0,02 (-0,02) SEK.

European Institute of Science ABs affärskoncept bygger på att förse den veterinära hälso- och sjukvårdsmarknaden med kvalitetsfulla egna och externa produkter som bidrar till ökad effektivitet, och som i förlängningen leder till lägre kostnader för kunderna och förbättrad vårdkvalitet för kundernas patienter. Bolaget redovisar för perioden 2017-01-01 till 2017-03-31 rörelseintäkter om 309 (301) tSEK. Därav utgjorde konsultarvoden 276 (276) tSEK, försäljning egna produkter 0 (0) tSEK, royaltyintäkter 33 (20) tSEK samt övrigt 0 (5) tSEK. Resultatet uppgick till -182 (-130) tSEK, motsvarande -0,02 (-0,02) SEK per aktie. Resultatförsämringen jämfört med motsvarande period föregående år förklaras främst av ökade marknadsföringskostnader samt kursnedgångsorsakade nedskrivningar i bolagsportföljen. Likvida medel uppgick 2017-03-31 till 926 (700) tSEK. Det egna kapitalet uppgick till 1 950 (1 728) tSEK motsvarande 0,24 (0,25) SEK per aktie. Soliditeten vid rapportperiodens slut uppgick till 90 (91) %.

**VIKTIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN**

Bolaget har fortsatt att fokusera på utvecklingen av sin produktportfölj inom veterinär diagnostik samt sin bolagsportfölj (Biotech-IgG AB). Under perioden har bolaget öppnat en filial i Danmark. All produktion av testkit sker i filialens produktionslokal som är belägen nära Köpenhamns flygplats.

Under VeTa-dagarna i Malmö (31 mars - 2 april 2017) presenterades TurboReader™ instrumentet som fick en positiv respons från slutanvändare inom den svenska djursjukvårdsbranschen.

**VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODEN**

I samband med upprättandet av denna rapport har portföljbolaget Biotech-IgG AB fått en ny huvudägare som med stöd av aktiebolagslagen har kallat till en extra bolagsstämma för att välja en ny styrelse i Biotech-IgG AB (se www.biotech-igg.se). Utöver ovanstående har inga viktiga händelser inträffat efter perioden.



EURIS Vd demonstrerar TurboReader™ instrumentet under VeTa-dagarna i Malmö (31 mars - 2 april 2017). Responsen från slutanvändarna var mycket positiv.

**BOLAGSPORTFÖLJEN**

Bolagsportföljens marknadsvärde har under rapportperioden förändrats med -8 (16) tkr och uppgick per den 31 mars 2017 till 719 (885) tkr motsvarande 0,09 (0,13) SEK per EURI B aktie. Beroende på den fortsatta utvecklingen av aktiekursen för främst Biotech-IgG AB, kan denna komma att ha en inverkan både på marknadsvärdet för bolagsportföljen samt på rörelseresultatet.

**INVESTERINGAR**

Investeringar under januari – mars 2017 uppgick till 0 (26) tkr.

**AKTIEN OCH ÄGARNA**

Antalet aktier i bolaget 2017-03-31 var 8 094 300 (6 827 550) stycken varav 792 000 (792 000) A-aktier med fyra röster per aktie samt 7 302 300 (6 035 550) B-aktier med en röst per aktie). Antalet aktieägare i bolaget var 1 412 (1 453) stycken. Bolagets aktier av serie B handlas på aktiemarknadsplatsen AktieTorget (www.aktietorget.se).

**Insynshandel under rapportperioden:** Inga personer med insyn har ändrat sitt innehav under perioden. Personer med insyn under perioden utgörs av: Lars-Olof Hansson (innehav 2017-03-31 uppgick till 54 516 B-aktier); Arne Jakobsson (innehav 2017-03-31 uppgick till 3007 aktier); Kirstin och Dario Kriz med familj (för aktuellt innehav se tabell nedan) samt Margareta Kriz med familj (för aktuellt innehav se tabell nedan).

Aktiekursen 2017-03-31 var 0,461 (0,91) SEK, vilket motsvarar ett marknadsvärde för bolaget på 3,73 (6,21) MSEK.

Bolagets valberedning inför årsstämma 2017 kan nås via email på info@euris.org och dess ledamöter presenteras på bolagets hemsida.

| Aktieägare<br>2017-03-31          | A-aktier<br>antal | B-aktier<br>antal | Röster<br>% | Kapital<br>% |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|-------------|--------------|
| Kirstin & Dario Kriz med familj   | 528 000           | 632 781           | 26,2        | 14,3         |
| Margareta Kriz med familj         | 264 000           | 125 856           | 11,3        | 4,8          |
| Ulric Aspegrén genom kapitalförs. | 0                 | 1 213 334         | 11,6        | 15,0         |
| Övriga (<3%/ägare)                | 0                 | 5 226 029         | 50,9        | 65,9         |
| Summa:                            | 792 000           | 7 302 300         | 100         | 100          |

**REDOVISNINGSPRINCIPER**

European Institute of Science tillämpar årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1 (K3) vid upprättandet av finansiella rapporter. Denna delårsrapport är upprättad efter BFNAR 2007:1.

**TRANSAKTIONER MED NÄRSTÄENDE**

Transaktioner med närstående företag (Biotech-IgG AB samt dotterbolaget Biotech-IgG AS) uppgick under perioden 2017 Q1 till 276 tSEK (konsultintäkter). Samtliga transaktioner med närstående har skett på marknadsmässiga villkor.

**RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER**

En investering i Bolaget (eller dess portföljbolag) innebär betydande risker. Bolaget (och dess portföljbolag) befinner sig i ett tidigt skede av sin utveckling, vilket innebär att risken är hög såväl tekniskt, affärsmässigt som finansiellt. Varje investerare måste själv bilda sig en uppfattning om Bolagets (eller dess portföljbolags) möjligheter och risker. Vid osäkerhet gällande riskbedömning bör råd inhämtas från kvalificerade rådgivare. European Institute of Science ABs riskbild beskrivs i årsredovisningen för 2016 på sida 8 samt sida 15 (not 3). Några generella förändringar i denna riskbild förekommer inte.

**RESULTATRÄKNING (tSEK)**

|  | Not | 2017<br>Q1  | 2016<br>Q1  | 2016<br>Q1-4  |
|--|-----|-------------|-------------|---------------|
| <b>Intäkter</b>                          |     |             |             |               |
| Nettoomsättning                          | 1   | 276         | 276         | 1 112         |
| Royaltyintäkter                          | 2   | 33          | 20          | 136           |
| Övriga intäkter                          |     | 0           | 5           | 5             |
| <b>Summa Intäkter</b>                    |     | <b>309</b>  | <b>301</b>  | <b>1 253</b>  |
| <b>Rörelsens kostnader</b>               |     |             |             |               |
| Råvaror och förnödenheter                |     | 0           | 0           | -40           |
| Övriga externa kostnader                 |     | -183        | -147        | -631          |
| Personalkostnader                        |     | -300        | -300        | -1 212        |
| Avskrivningar/Nedskrivningar             |     | 0           | 0           | -2            |
| <b>Summa Rörelsekostnader</b>            |     | <b>-483</b> | <b>-447</b> | <b>-1 885</b> |
| <b>Resultat från bolagsportföljen</b>    | 3   | <b>-8</b>   | <b>16</b>   | <b>-142</b>   |
| <b>Rörelseresultat</b>                   |     | <b>-182</b> | <b>-130</b> | <b>-774</b>   |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>  |     |             |             |               |
| Finansiella intäkter                     |     | 0           | 0           | 19            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b> |     | <b>-182</b> | <b>-130</b> | <b>-755</b>   |
| Skatt                                    |     | 0           | 0           | 0             |
| <b>Periodens resultat</b>                |     | <b>-182</b> | <b>-130</b> | <b>-755</b>   |
| Resultat per aktie                       |     | -0,02       | -0,02       | -0,10         |

## BALANSRÄKNING (tSEK)

|   | Not | 2017<br>03-31 | 2016<br>03-31  | 2016<br>12-31 |
|---|-----|---------------|----------------|---------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                         |     |               |                |               |
| <b>Anläggningstillgångar</b>              |     |               |                |               |
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b> |     |               |                |               |
| Balanserade utvecklingsutgifter           |     | 26            | 26             | 26            |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>   |     |               |                |               |
| Inventarier, verktyg och installationer   | 4   | 0             | 2              | 0             |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>  |     |               |                |               |
| Långfristig värdepappersinnehav           | 5   | 719           | 885            | 727           |
| <b>Summa Anläggningstillgångar</b>        |     | <b>745</b>    | <b>913</b>     | <b>753</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>              |     |               |                |               |
| <b>Varulager, förnödenheter mm</b>        |     |               |                |               |
| Råvaror och förnödenheter                 |     | 182           | 56             | 146           |
| <b>Summa varulager, förnödenheter mm</b>  |     | <b>182</b>    | <b>56</b>      | <b>146</b>    |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>            |     |               |                |               |
| Kundfordringar                            |     | 123           | 121            | 129           |
| Övriga fordringar                         |     | 31            | 15             | 26            |
| Förbet. kostnader & upplupna intäkter     |     | 151           | 103            | 161           |
| <b>Summa Kortfristiga fordringar</b>      |     | <b>305</b>    | <b>239</b>     | <b>316</b>    |
| Kassa och bank                            |     | 926           | 700            | 1 114         |
| <b>Summa Omsättningstillgångar</b>        |     | <b>1 413</b>  | <b>995</b>     | <b>1 576</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                   |     | <b>2 158</b>  | <b>1 908</b>   | <b>2 329</b>  |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>           |     |               |                |               |
| <b>Eget kapital</b>                       |     |               |                |               |
| <b>Bundet eget kapital</b>                |     |               |                |               |
| Aktiekapital                              |     | 809           | 683            | 809           |
| Reservfond                                |     | 1176          | 11 751         | 1 176         |
| Fond för utvecklingsavgifter              |     | 26            | 26             | 26            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>          |     | <b>2 011</b>  | <b>12 460</b>  | <b>2 011</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>                 |     |               |                |               |
| Överkursfond                              |     | 147           | 0              | 902           |
| Balanserad resultat                       |     | -26           | -10 602        | -26           |
| Periodens resultat                        |     | -182          | -130           | -755          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>           |     | <b>-61</b>    | <b>-10 732</b> | <b>121</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                 | 6   | <b>1 950</b>  | <b>1 728</b>   | <b>2 132</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>               |     |               |                |               |
| Leverantörsskulder                        |     | 48            | 79             | 72            |
| Övriga skulder                            |     | 74            | 40             | 43            |
| Upplupna kostn. & förutbetalda intäkter   |     | 86            | 61             | 82            |
| <b>Summa Kortfristiga skulder</b>         |     | <b>208</b>    | <b>180</b>     | <b>197</b>    |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>           |     | <b>2 158</b>  | <b>1 908</b>   | <b>2 329</b>  |

### NOTER

|   |   |            |            |              |
|---|---|------------|------------|--------------|
| 1 | Nettoomsättning (tSEK)  | 2017<br>01 | 2016<br>01 | 2016<br>Q1-4 |
|   | Konsultarvoden  | 276        | 276        | 1 104        |
|   | Försäljning egna produkter  | 0          | 0          | 8            |
|   | <b>Summa</b>  | <b>276</b> | <b>276</b> | <b>1 112</b> |
| 2 | Royaltyintäkter (tSEK)  | 2017<br>01 | 2016<br>01 | 2016<br>Q1-4 |
|   | LifeAssays AB   | 33         | 20         | 136          |
|   | Implementa Hebe AB  | 0          | 0          | 0            |
|   | <b>Summa</b>  | <b>33</b>  | <b>20</b>  | <b>136</b>   |
|   | Enligt avtal erhåller EURIS en nettoomsättningbaserad royalty från LifeAssays AB (2 %) samt Implementa Hebe AB (5 %). |            |            |              |
| 3 | Resultat bolagsportföljen (tSEK)  | 2017<br>01 | 2016<br>01 | 2016<br>Q1-4 |
|   | Nedskrivning/Återföring (Biotech-IgG AB f d Chemel AB)  | -8         | 8          | -151         |
|   | Återföring / (Implementa Hebe AB)   | 0          | 8          | 9            |
|   | <b>Summa</b>  | <b>-8</b>  | <b>16</b>  | <b>-142</b>  |
| 4 | Materiella anläggningstillgångar  |            |            |              |
|   | Materiella anläggningstillgångar utgörs av maskiner och inventarier, vilka skrivs av på 5 år.                         |            |            |              |

### 5 Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar utgörs av 7 531 400 aktier i Biotech-IgG AB (f d Chemel AB) och 9 165 A-aktier samt 37 853 B-aktier i Implementa Hebe AB samt 1 aktie i följande bolag: Genovis AB, IDL Biotech AB, Biolight International AB, Biosensor Applications Sweden AB, Obducat AB, Tripep AB, Hansa Medical, Corem International och LifeAssays AB.

### 6 Rapport över förändring eget kapital i sammandrag (tSEK)

|                       | 2017 Q1 | 2016 Q1 | 2016 Q1-4 |
|-----------------------|---------|---------|-----------|
| Ingående eget kapital | 2 132   | 1 858   | 1 858     |
| Nyemission            | -       | -       | 1 029     |
| Periodens resultat    | -182    | -130    | -755      |
| Utgående eget kapital | 1 950   | 1 728   | 2 132     |

### KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG

| (tSEK)  | 2017<br>Q1  | 2016<br>Q1  | 2016<br>Q1-4 |
|---|-------------|-------------|--------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>   |             |             |              |
| Resultat efter finansiella poster   | -182        | -130        | -755         |
| Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm                                | 7           | -16         | 184          |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b> | <b>-175</b> | <b>-146</b> | <b>-571</b>  |
| <b>Förändringar i rörelsekapitalet</b>  |             |             |              |
| Förändring av varulager och pågående arbeten  | -36         | -5          | -135         |
| Förändring av kortfristiga fordringar   | 12          | 7           | -70          |
| Förändring av kortfristiga skulder  | 11          | 19          | 36           |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                     | <b>0</b>    | <b>-125</b> | <b>-740</b>  |
| <b>Investeringsverksamheten</b>   |             |             |              |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                     | <b>0</b>    | <b>-26</b>  | <b>-26</b>   |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>  |             |             |              |
| Nyemission  | 0           | 0           | 1 029        |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                    | <b>0</b>    | <b>0</b>    | <b>1 029</b> |
| <b>PERIODENS KASSAFLÖDE</b>   | <b>-188</b> | <b>-151</b> | <b>263</b>   |
| Likvida medel vid periodens början  | 1 114       | 851         | 851          |
| Förändring av likvida medel   | -188        | -151        | 263          |
| <b>Likvida medel vid periodens slut</b>   | <b>926</b>  | <b>700</b>  | <b>1 114</b> |

Styrelsen och verkställande direktören försäkras att rapporten ger en rättvisande översikt av företagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.

Lund den 23:e maj 2017

Lars-Olof Hansson (ordförande) Arne Jakobsson (ledamot)

Kirstin Kriz (ledamot) Dario Kriz (ledamot & VD)

Tel: 0706-79 18 00  
IDEON Science Park, Scheelevägen 27, 4 vån., 223 70 Lund



Kontaktperson:  
Doc. dr. Dario Kriz

Rapporten har ej granskats av bolagets revisor.

Denna information är sådan information som European Institute of Science AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24:e maj 2017.



European Institute of Science AB har utvecklat TurboReader™ systemet som är avsett för snabb och noggrann blodanalys inom veterinära patientnära (POC) tester.

### Finansiella rapporttillfällen för 2017/2018 (Rapporter hämtas på vår hemsida: [www.euris.org](http://www.euris.org))

|                               |             |
|-------------------------------|-------------|
| Årsstämma 2017                | 26 maj 2017 |
| Halvårsrapport (2017 Q1-2)    | 31 aug 2017 |
| Delårsrapport (2017 Q1-3)     | 31 okt 2017 |
| Bokslutskommuniké (2017 Q1-4) | 31 jan 2018 |